ثابت کنیم.
به گزارش خبرگزاری فارس؛ شرکت اماراتی »کرسنت«، عزم،
جزم کرده تا پول های بلوکه شده و دارایی های ایران را از آنِ خود

کند؛ رسانه های مالزی اخیرا به این موضوع پرداخته اند.
اختلاف کرسنت و شرکت ملی نفت ایران به یک قرارداد خرید
و تامین گاز )GSPC( بازمی گردد که در اردیبهشت 1۳۸0 )2001(
به امضا رســید و بر اساس آن شرکت ملی نفت ایران قرار بود گاز
طبیعی را به مدت 2۵ سال، از سال 200۵ به این شرکت اماراتی
تحویل دهد اما به علت فســاد و شرایط نامطلوب قیمت گذاری از

اجرای آن خودداری کرد.
این موضوع باعث شد »کرســنت پترولیوم« در سال 200۹
درخواســت داوری بین المللی کنــد و در نهایت ایران به پرداخت
جریمه محکوم شــود.